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Polskie Forum Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC PL to krajowa odsłona Europejskiego Forum 
Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC.

CYBERSEC to coroczna konferencja poświęcona strategicznym aspektom cyberbezpieczeństwa Europy. 
Pierwsza edycja wydarzenia odbyła w dn. 28-29 września 2015 roku w Krakowie. Wydarzenie zostało 
wyróżnione w prestiżowym rankingu Concise Courses jako jedna z pięciu najważniejszych konferencji 
cyberbezpieczeństwa w Europie.

II Europejskie Forum Cyberbezpieczeństwa zaplanowane jest w terminie 26-27 września 2016 r. 
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Szanowni Państwo,
to dla nas ogromny zaszczyt i zarazem wielka przyjemność powitać Państwa na I Polskim Forum 
Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC PL - corocznej konferencji poświęconej strategicznym aspektom 
narodowego cyberbezpieczeństwa Polski.
 
Misją konferencji jest budowanie narodowych zdolności służących wzmacnianiu krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, pozwalających na prowadzenie skutecznych i suwerennych działań w cyberprzestrzeni. 
 
U podłoża działań Instytutu Kościuszki leży przekonanie, że cyberbezpieczeństwo to więcej niż tylko działania 
techniczne – to konieczność dostosowania polityk publicznych do nowych realiów i przeformułowania 
tradycyjnych koncepcji związanych z bezpieczeństwem narodowym. To także potrzeba identyfikacji nowych 
wyzwań, poszukiwania rozwiązań regulacyjnych instytucjonalnych oraz budowania ścisłej współpracy 
z podmiotami prywatnymi w celu zabezpieczenia krytycznych systemów informatycznych oraz projektowania 
innowacyjnych rozwiązań, usług i produktów.
 
Głównym zadaniem konferencji jest wypracowanie strategicznych rekomendacji dla Polski, które zostaną 
przekazane najważniejszym podmiotom zaangażowanym w proces budowy polskiego systemu 
cyberbezpieczeństwa. Mamy nadzieję, że bardzo ważna i aktualna tematyka konferencji będzie również 
ważnym elementem dyskusji przed lipcowym szczytem NATO w Warszawie.
 
Liczymy, że dzisiejsze wydarzenie będzie kontynuacją dyskusji zapoczątkowanej we wrześniu 
2015 roku, kiedy to w Krakowie z inicjatywy Instytutu Kościuszki odbyło się I Europejskie Forum 
Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC. Konferencja poświęcona była dyskusji na temat wzmocnienia 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Europie. Wśród ponad 400. gości z 20 krajów Europy i Stanów 
Zjednoczonych znaleźli się przedstawiciele unijnych instytucji, organizacji międzynarodowych, wiodących 
ośrodków naukowych, światowych liderów sektora IT i opiniotwórczych mediów. CYBERSEC zostało uznane 
za jedną z pięciu najważniejszych konferencji cyberbezpieczeństwa w Europie. Głęboko wierzymy, że sukces 
ten uda się powtórzyć również i w tym roku. Druga odsłona europejskiej edycji CYBERSEC zaplanowana jest 
w terminie 26-27 września 2016 r., dlatego już dziś pragniemy Państwa na nią zaprosić. 
 
Wyrażając nasze serdeczne podziękowania za przybycie, gorąco witamy Państwa wśród społeczności 
CYBERSEC. Życzymy również wielu owocnych dyskusji, mamy nadzieję, że forum na stałe wpisze się 
w kalendarz najważniejszych konferencji poświęconych cyberbezpieczeństwu w naszym kraju. 

Izabela Albrycht
Członek Zarządu Komitetu Organizacyjnego CYBERSEC, Prezes Instytutu Kościuszki

Joanna Świątkowska
Dyrektor Programowy CYBERSEC, Ekspert ds. Cyberbezpieczeństwa w Instytucie Kościuszki
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Sprzymierzeńcy CYBERSEC

“Wzrasta ryzyko wynikające z nieautoryzowanego dostępu do systemów 
informatycznych oraz systemów automatyki procesowej w polskich 
przedsiębiorstwach. To niecodzienne wyzwanie dla firm ubezpieczeniowych: jak 
zapewnić kompleksową obsługę ubezpieczeń i skompensować efekty ataków 
cybernetycznych. PZU jako lider rynku ubezpieczeniowego pracuje nad innowacyjnymi rozwiązaniami 
dla bezpieczeństwa polskich przedsiębiorstw.” 

– Dariusz Gołębiewski - Dyrektor ds. Inżynierii Ryzyka i Rozwoju Współpracy z Przemysłem, PZU

“Polska Grupa Zbrojeniowa dostrzega wagę problemu cyberzagrożeń 
i aktywnie włącza się w działania nakierowane na podnoszenie 
cyberbezpieczeństwa kraju. Będąc liderem polskiego przemysłu 
zbrojeniowego, chcemy być również liderem działalności podnoszącej 
świadomość i bezpieczeństwo w tym zakresie, jako firma dostosowująca ofertę produktową do 
nowych wyzwań i zagrożeń płynących z cyberprzestrzeni.” 

– Arkadiusz Siwko, Prezes Polskiej Grupy Zbrojeniowej S.A. 

“Bezpieczeństwo cyberprzestrzeni stało się jednym 
z podstawowych celów strategicznych dla funkcjonowania 
każdego państwa. Jako lider rynku gazowego w Polsce i podmiot 
odpowiedzialny za bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej, Grupa 
Kapitałowa PGNiG jest żywotnie zainteresowana wyznaczeniem wspólnych standardów zarządzania 
tym obszarem na poziomie państwa.”

–  Janusz Kowalski, Wiceprezes Zarządu PGNiG 
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Zespół CYBERSEC PL

Mariusz Badura
Wiceprzewodniczący Komitetu Organizacyjnego CYBERSEC

Mirosław Maj
Wiceprzewodniczący Komitetu Organizacyjnego CYBERSEC

Natalia Płonka
Menadżer ds. Public Relations
+48 609 956 907

Agnieszka Kawa
Menadżer ds. Organizacyjnych
+ 48 533 522 808

Robert Siudak
Koordynator Projektu CYBERSEC HUB

Magdalena Bujak
Starszy Menadżer Projektu

Łukasz Cioch
CYBERSEC Spokesperson, Master of Ceremonies (www.lcmedia.pl)
+48 609 957 238
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Pomoc organizacyjna

Aneta Urban

Jakub Miętkiewicz

Ziemowit Jóźwik

Aneta Szotek

Katarzyna Fijał

Magdalena Szwiec
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Formuła wydarzenia
W konferencji udział wezmą wyłącznie przedstawiciele polskich instytucji publicznych i sektora prywatnego. 

CYBERSEC PL zostanie podzielone na cztery ścieżki programowe w ramach których zorganizowane zostaną 
robocze panele dyskusyjne, których celem będzie odpowiedz na wcześniej zidentyfikowane najistotniejsze 
wyzwania i zagrożenia płynące z cyberprzestrzeni. Taka formuła spotkania pozwoli skierować dyskusję na 
bardzo konkretne i praktyczne tory.

IDENTYFIKACJA PROBLEMU 
etap przygotowawczy

BURZA MÓZGÓW  
 CYBERSEC PL 2016 

etap wstępny

WYPRACOWANIE REKOMENDACJI  
etap finalny

MONITOROWANIE 
IMPLEMENTACJI 

etap pokonferencyjny
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Cztery ścieżki tematyczne

Poszukiwanie skutecznych rozwiązań, 
mających na celu ochronę infrastruktury 
krytycznej – wzmacnianie roli państwa, 
współpraca publiczno-prywatna.

ŚCIEŻKA 
PAŃSTWO

ŚCIEŻKA 
WOJSKO

Zwiększenie roli polskiej armii 
w zapewnianiu cyberbezpieczeństwa, 
lipcowy szczyt NATO w Warszawie 
i konieczność podjęcia dalszych kroków 
w polityce cyberbezpieczeństwa Sojuszu.

ŚCIEŻKA 
PRZYSZŁOŚĆ

ŚCIEŻKA 
BIZNES

Podnoszenie świadomości w zakresie 
rosnącej luki zatrudnienia w dziedzinie IT 
i cyberbezpieczeństwa oraz wyznaczenie 
priorytetów systemu edukacji w tym 
obszarze.

Wyzwania dla Polski w zakresie cyfryzacji, 
w tym promocja sektora nowych 
technologii, a także kwestia wzmacniania 
innowacyjności polskiego przemysłu 
w obszarze cyberbezpieczeństwa.
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CYBERBEZPIECZEŃSTWO INFRASTRUKTURY KRYTYCZNEJ 
Intensywne działania zwiększające poziom cyberbezpieczeństwa mają fundamentalne znaczenie dla 
zapewnienia niezakłóconego funkcjonowania infrastruktury krytycznej, czyli kluczowych dla bezpieczeństwa 
i rozwoju państwa obiektów, usług, urządzeń i instalacji. Celem dyskusji jest zidentyfikowanie najważniejszych 
działań i decyzji strategicznych, które muszą zostać wdrożone, aby zapewnić cyberbezpieczeństwo 
infrastruktury krytycznej. Dyskusja ta jest niezwykle istotna zarówno w obliczu prac nad strategią 
cyberbezpieczeństwa RP, jaki finalizacją prac nad Dyrektywą NIS.

MODERNIZACJA POLSKIEJ ARMII A KWESTIE CYBERBEZPIECZEŃSTWA
Obecna sytuacja geopolityczna Polski i rosnące zagrożenia płynące z cyberprzestrzeni wymagają 
zdecydowanych kroków i decyzji wzmacniających bezpieczne funkcjonowanie polskiej armii w cyfrowej 
rzeczywistości. Warunkiem prowadzenia skutecznych działań na współczesnym polu walki jest zbudowanie 
zarówno zdolności ofensy wnych, jak i defensywnych w cyberprzestrzeni, uznanej przez NATO za 
domenę równorzędną z morzem, lądem i powietrzem. Celem dyskusji jest omówienie niezbędnych kroków 
i decyzji, jakie należy podjąć na poziomie strategicznym, operacyjnym, strukturalnym, a przede wszystkim 
technologicznym, aby Siły Zbrojne RP mogły efektywnie realizować swoje zadania w tym zakresie.

BUDOWA CYFROWEGO ZASOBU KADROWEGO – WYZWANIE DLA POLSKIEJ EDUKACJI
Jak alarmują eksperci, rosnąca luka zatrudnienia specjalistów cyberbezpieczeństwa i IT stanowi dziś na 
świecie coraz poważniejszy problem. Zapotrzebowanie na cybertalenty to realne wyzwanie również dla 
Polski, dlatego niezbędnym elementem polityki państwa powinno być zwiększenie nakładów budżetowych na 
naukę i działania systemowe dostosowujące ofertę edukacyjną do aktualnych wyzwań cyberbezpieczeństwa 
sektorów publicznego i prywatnego. Musimy zbudować kompetentny „cybernaród”, gdyż zaniedbania 
w tym obszarze, w perspektywie średnio i długookresowej, mogą skutkować wzrostem zagrożenia 
bezpieczeństwa narodowego Polski. 

JAK ZWIĘKSZYĆ POZIOM DOJRZAŁOŚCI W SFERZE CYBERBEZPIECZEŃSTWA
Wzrasta ryzyko wynikające z nieautoryzowanego dostępu do systemów informatycznych oraz systemów 
automatyki procesowej w przedsiębiorstwach. Pojawiają się również przypadki celowych zakłóceń w ich 
funkcjonowaniu. Potrzebne jest stworzenie dojrzałych produktów i usług oraz innowacyjnych rozwiązań 
dla bezpieczeństwa przedsiębiorstw. Cyberubezpieczenia, jako jeden z takich produktów, mogą podnieść 
poziom bezpieczeństwa funkcjonowania podmiotów komercyjnych – w tym firm sektora IT, czy infrastruktury 
krytycznej. Mogą również bezpośrednio wpłynąć na zaufanie inwestorów, jakość obrotu gospodarczego, 
a także zwiększenie bezpieczeństwa państwa. 

SESJA SPECJALNA – NATO ROAD TO CYBSERSECURITY
– DYSKUSJA NAD RAPORTEM INSTYTUTU KOŚCIUSZKI (OFF THE RECORD)
Podczas sesji specjalnej eksperci i zgromadzeni goście dyskutować będą nad tezami raportu Instytutu 
Kościuszki zawierającego rekomendacje cyberbezpieczeństwa przed warszawskim szczytem NATO. 
Sesję rozpocznie prezentacja najważniejszych tez raportu. Następnie, uczestnicy dyskusji, a także 
zgromadzeni na sali goście poproszeni zostaną o zaprezentowanie swoich komentarzy i uwag, do których 
odniosą się autorzy raportu. Wnioski z rozmowy włączone zostaną do ostatecznej wersji raportu NATO Road 
to Cybersecurity. 
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Przydatne informacje

Centrum Konferencyjne
Poziom 2

Dla Gości przybywających taksówkami
(brama nr 1)

Dla Gości przybywających komunikacją miejską
(brama nr 2)

Dla Gości przybywających samochodami
wjazd na parking podziemny, strefa zielona, poziom -3, (brama nr 6)
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Przydatne informacje

CATERING

Przerwy kawowe będą odbywać się pomiędzy kolejnymi panelami dyskusyjnymi we foyer przed salą 
konferencyjną.

Przerwa obiadowa odbędzie się w godz. 13:00 – 13:45 we foyer.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Podczas rejestracji każda osoba otrzyma swój indywidualny identyfikator, którego nie można przekazywać 
osobom trzecim. Uprzejmie prosimy, aby podczas trwania forum CYBERSEC PL każdy uczestnik nosił przy 
sobie otrzymany identyfikator.

Prosimy również o cierpliwość i wyrozumiałość podczas obowiązkowej kontroli, ponieważ jest to konieczne, 
aby zagwarantować Państwu bezpieczeństwo. 
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Biografie prelegentów

Albrycht Izabela, Prezes Zarządu Instytutu Kościuszki
Izabela Albrycht jest przewodniczącą Komitetu Organizacyjnego CYBERSEC. 
Współautorka licznych raportów, publikacji i analiz koncentrujących się na zagadnieniach 
zw. z politykami unijnymi i stosunkami międzynarodowymi. W kręgu jej zainteresowań 
badawczych znajdują się takie kwestie jak: system instytucjonalny UE, polityka 
energetyczna, jak również strategiczne wyzwania związane z budową systemu 
cyberbezpieczeństwa, w tym m.in. współpraca publiczno-prywatna, system edukacji, 
innowacyjność. Izabela Albrycht pełni także funkcję zastępcy redaktora naczelnego 
European Cybersecurity Journal - specjalistycznego kwartalnika poświęconego 
cyberbezpieczeństwu. W latach 2013-2014 redaktor naczelny International Shale Gas  
& Oil Journal.

Antkiewicz Ryszard, Kierownik Zakładu Badań Operacyjnych i Wspomagania Decyzji 
Instytutu Systemów Informatycznych Wydziału Cybernetyki Wojskowej Akademii 
Technicznej w Warszawie
Ryszard Antkiewicz jest członkiem Zespołu Badawczego Modelowania, Symulacji 
i Informatycznego Wspomagania Decyzji w Sytuacjach Konfliktowych i Kryzysowych, 
działającego w WAT. Jego zainteresowania naukowe obejmują modelowanie 
i ocenę  efektywności oraz  bezpieczeństwa systemów informatycznych,  modelowanie 
procesów walki, wspomaganie decyzji w procesie dowodzenia i zarządzania 
kryzysowego.

Brysiewicz Jarosław, Zastępca Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego
Jarosław Brysiewicz z wykształcenia jest prawnikiem. Ukończył także studia 
podyplomowe z zakresu zarządzania w Szkole Głównej Handlowej oraz Wyższej Szkole 
Przedsiębiorczości i Zarządzania im. L. Koźmińskiego w Warszawie. W latach 2005–
2007 był wiceministrem spraw wewnętrznych i administracji odpowiedzialnym m.in. za 
realizację ustawy o modernizacji służb bezpieczeństwa i porządku publicznego. Pełnił 
także funkcję doradcy szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego, eksperta w Kancelarii 
Prezydenta RP, dyrektora Biura Organizacji Finansów i Kontrolingu w Ministerstwie 
Sprawiedliwości oraz zastępcy dyrektora w Biurze Dyrektora Generalnego 
w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Obszarem jego zainteresowań jest 
zarządzanie w sektorze publicznym. Został powołany przez Prezydenta RP Andrzeja 
Dudę na stanowisko zastępcy szefa BBN z dniem 11 sierpnia 2015 r.

Borowski Albert, Dyrektor Pionu Cyberbezpieczeństwa i Zarządzania Ryzykiem 
w COMP S.A.
Albert Borowski zarządza kilkudziesięcioosobowym zespołem inżynierów, analityków 
i audytorów bezpieczeństwa. Posiada bogate doświadczenie w zakresie projektowania 
strategii rozwoju przedsiębiorstw opartych o nowoczesne rozwiązania technologiczne, 
a także w obszarach zarządzania strategicznego oraz zarządzania wdrożeniami IT. 
Prowadził wiele projektów unijnych, o charakterze lokalnym oraz międzynarodowym. 
Swoje kompetencje w obszarze bezpieczeństwa teleinformatycznego rozwija od 
ponad 10 lat. Z COMP związany jest od 2011 roku. W latach 2007 – 2011 był 
członkiem zarządu Betacom S.A. Wcześniej Albert Borowski pełnił funkcję Prezesa 
Zarządu Pekaes S.A., Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich i Pomocowych 
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w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego oraz Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Łączności. Potwierdzeniem jego szerokich kompetencji było 
jego powołanie do Zespołu Negocjacyjnego ds. Negocjacji o Członkostwo RP w UE 
w obszarze telekomunikacji i technologii informacyjnych.

Chodor Tomasz, Zastępca Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Grupy 
Kapitałowej PGNiG
Tomasz Chodor jest absolwentem Uniwersytetu Opolskiego (2002), gdzie uzyskał 
tytuł magistra ekonomii. Ukończył studia podyplomowe na Politechnice Warszawskiej 
(2007), w zakresie bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych. Uzyskał desygnacje 
zawodowe w obszarze audytu wewnętrznego - Certified Information Systems Auditor 
(2013) oraz Certified Internal Auditor (2012). W latach 2005–2016 pełnił funkcję 
Głównego Specjalisty w Departamencie Inspekcji Bankowych, Urzędu Komisji Nadzoru 
Finansowego, realizując szeroki zakres zadań audytowych w sektorze bankowym. 
Specjalizował się w audycie procesów zarządzania ryzykiem operacyjnym, zarządzania 
obszarem technologii teleinformatycznych oraz zarządzania bezpieczeństwem 
informacji. W latach 2013–2015 pełnił funkcję członka Centrum Kompetencji ds. 
Ryzyka Operacyjnego i IT, utworzonego w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. 
Współtwórca Rekomendacji D KNF dotyczącej zarządzania obszarami technologii 
informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego w bankach. Od marca 
2016 pełni funkcję Z-cy Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa ds. bezpieczeństwa 
teleinformatycznego.

Choraś Michał, Kierownik Zakładu Systemów Teleinformatycznych na Uniwersytecie 
Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
Michał Choraś pracuje jako kierownik projektów oraz konsultant w zakresie 
bezpieczeństwa. Był zaangażowany w szereg projektów europejskich (FP7), dotyczących 
bezpieczeństwa sieci i infrastruktur krytycznych (INTERSECTION, INSPIRE, INSPIRE-
INCO, CIPHER, CIPRNet). Obecnie jest koordynatorem projektu FP7 CAMINO 
w temacie zapobiegania cyberprzestępczości i cyberterroryzmowi. Jest autorem 
ponad 150 recenzowanych artykułów naukowych dotyczących bezpieczeństwa 
sieci, rozpoznawania wzorców, wykrywania anomalii, uczenia maszynowego, ochrony 
infrastruktur krytycznych oraz identyfikacji osób.

Cioch Łukasz, Prowadzący i rzecznik prasowy CYBERSEC 2015/2016
Łukasz Cioch jest właścicielem LCMedia.pl. Dyrektor ds. publicznych i doradca 
w Stowarzyszeniu ASPIRE zrzeszającym 150 największych firm sektora IT/SSC/BPO 
w Krakowie. Ekspert w dziedzinie CSR, PR, media relations, pasjonat kreatywnego 
projektowania (m.in. scenariusze wydarzeń, spoty filmowe, reklamy telewizyjne). W 2015 
r., spoty filmowe jego autorstwa zainaugurowały XXV Forum Ekonomiczne w Krynicy 
oraz dwie międzynarodowe konferencje. Prezenter, konferansjer, moderator debat 
branżowych, wyspecjalizowany w tematyce biznesowej i technologicznej.

Drop Jurand, były Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji
Do 2015 roku Jurand Drop nadzorował telekomunikację, sprawy społeczeństwa 
informacyjnego i e-administrację. Pracował w Katedrze Makroekonomii na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie (1999-2005), Komisji Europejskiej (2005-2008), Ministerstwie 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (2009-2011), a także w Stałym Przedstawicielstwie 
Polski przy UE (2011-2015). Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.
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Dymanowski Karol, Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Zbrojeniowej 
w Ministerstwo Obrony Narodowej
Płk dr inż. Karol Dymanowski jest zastępcą Dyrektora Departamentu Polityki 
Zbrojeniowej oraz doktorem nauk humanistycznych ze specjalności zarządzanie 
w środowisku informacyjnym Akademii Obrony Narodowej. Pełnił funkcję Szefa Zarządu 
Działań Niekinetycznych – J9, a także Szefa Sekretariatu Dowództwa Generalnego 
Rodzajów Sił Zbrojnych i Szefa Generalnego Sił Powietrznych. Sprawował funkcję 
Starszego Specjalisty Oddziału Rozpoznania i WE oraz Zarząd Rozpoznania i WE – A2 
Dowództwa Sił Powietrznych, Kierował Sekcją Namierzania Radiowego Grupy Analiz 
Danych, 1. Ośrodka Radioelektronicznego w Grójcu. Został odznaczony Srebrnym 
Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju.

Fałek Zbigniew, Dyrektor Generalny, PGE Dystrybucja S.A. w Łodzi
Zbigniew Fałek jest ekspertem Instytutu Kościuszki w zakresie cyberbezpieczeństwa, 
doktorantem oraz wykładowcą na Uniwersytecie Łódzkim. W latach 2006-2008 był 
Prezesem Zarządu PGE Dystrybucja Łódź Teren S.A. W 2008 roku pełnił funkcję 
Dyrektora Inwestycyjnego RE Invest Sp. z o.o. Warszawa, oraz w 2009 r. - Dyrektora 
Rejonu PGE Dystrybucja Łódź Teren S.A. Od 2009 roku pracował jako doradca 
gospodarczy. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Matematyki na Uniwersytecie 
Łódzkim oraz Strategic Leadership Academy HBSP & Cimi.

Filipczak Sylwester, Pełniący Obowiązki Szefa Oddziału Rozwoju Koncepcji 
w Centrum Doktryn i Szkolenia Sił Zbrojnych
Kmdr por. Sylwester Filipczak jest absolwentem AMW, AON oraz BRNC w Dartmouth. 
Kieruje udziałem Polski w Wielonarodowej Kampanii Rozwoju Zdolności. Pełnił służbę 
w Sojuszniczym Dowództwie ds. Operacji, a także w Strategicznym Dowództwie 
NATO ds. Transformacji, MW RP, SG WP oraz służbach specjalnych. Realizował 
zadania w PKW w Iraku i Afganistanie. Jest absolwentem AMW, AON oraz BRNC 
w Dartmouth. Podczas służby w strukturach NATO m.in. kierował projektem 
badawczym poświęconym zwiększaniu samodzielności platform bezzałogowych oraz 
projektem opracowania koncepcji udziału NATO w przeciwdziałaniu terroryzmowi, 
organizował coroczne ćwiczenia kontrwywiadowcze NATO, uczestniczył w zespołach 
roboczych powołanych do opracowania dokumentów doktrynalnych, a także nowych 
struktur NATO. W okresie swojej służby w Sztabie Generalnym WP m.in. kierował 
opracowaniem doktryny Rozpoznania Osobowego. Był także członkiem zespołu 
koordynującego współpracę SZ RP ze Strategicznym Dowództwem NATO ds. 
Transformacji oraz Połączonym Dowództwem Sił Zbrojnych Stanów Zjednoczonych 
(dawny US JFCOM), ze szczególnym uwzględnieniem udziału SZ RP w programach 
i projektach rozwoju koncepcji i eksperymentowaniu wojskowym. Reprezentował Polskę 
i SZ RP na wielu konferencjach i forach międzynarodowych.

Gawnecki Jerzy, Profesor zwyczajny Wojskowej Akademii Technicznej oraz dziekan 
Wydziału Cybernetyki
Prof. dr hab. n. mat. inż. Jerzy Gawinecki jest autorem ok. 140 prac naukowych. Jest 
członkiem m.in. Polskiego Towarzystwa Matematycznego, Gesellschaft flir Angewandte 
Matematik und Mechanik, International Association for Cryptologic Research,  
The Mathematical Association of America (MAA), Information and Communications 
Security (ICS) Advisory Panel, NATO oraz ekspertem Independent Scientific Expert 
Group (ISEG) NATO. W 2009 roku wyróżniony został nagrodą Ministra Obrony 
Narodowej za całokształt działalności naukowej.
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Gołębiewski Dariusz, Dyrektor ds. Inżynierii Ryzyka i Rozwoju Współpracy 
z Przemysłem, PZU
Dariusz Gołębiewski jest absolwentem wydziału Elektrotechniki i Automatyki 
Politechniki Gdańskiej a także doktorem nauk technicznych ze specjalizacją 
w modelowaniu ryzyka obiektów elektroenergetycznych dla celów ubezpieczeń. Jest 
absolwentem programu Master of Business Administration w Szkole Biznesu Politechniki 
Warszawskiej. W latach 2009 – 2015 był odpowiedzialny za inżynierię ryzyka w PZU 
SA. Od 2015 r. kieruje projektem „Centrum badawczo-rozwojowe PZU LAB”.

Goździewicz Wiesław, Komandor porucznik, Radca Prawny w NATO Joint Force 
Training Centre (JFTC) w Bydgoszczy
Wiesław Goździewicz w 2002 roku ukończył Wydział Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Gdańskiego. Następnie dołączył do Sił Zbrojnych i zaczął karierę 
wojskową jako młodszy radca prawny w 43 Bazie powietrznej marynarki. Służył 
również w Wydziale Publicznego Prawa Międzynarodowego Departamentu Prawnego 
Ministerstwa Obrony Narodowej. W Październiku 2009 został przydzielony do 
Joint Force Training Centre w Bydgoszczy. Poza codzienną obsługa prawną JFTC, 
prowadzi szkolenia na temat praktycznych aspektów międzynarodowego prawa 
humanitarnego i prawnych aspektów operacji wojskowych, zarówno w kontekście 
działań konwencjonalnych jak i operacji cybernetycznych i operacji w przestrzeni 
kosmicznej. Komandor Goździewicz wykładał również na Akademii Obrony Narodowej 
w Warszawie, Akademii Morskiej w Gdyni, Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 
w Bydgoszczy oraz Szkole NATO w Oberammergau. Jest autorem artykułów i publikacji 
na temat międzynarodowego prawa humanitarnego i współczesnych operacji zbrojnych.

Iwaszko Borys, Dyrektor Biura Bezpieczeństwa Cybernetycznego Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego
Borys Iwaszko zajmuje się bezpieczeństwem systemów teleinformatycznych, ze 
szczególnym uwzględnieniem ochrony przetwarzanych informacji niejawnych. Jest 
organizatorem wielu systemów bezpieczeństwa, zarówno w małych jednostkach 
organizacyjnych jak i instytucjach o rozległej strukturze organizacyjnej w sferze cywilnej 
oraz wojskowej. Jest wieloletnim funkcjonariuszem SKW.

Januszewicz Piotr, Zastępca Dyrektora Departamentu Cyberbezpieczeństwa 
w Ministerstwie Cyfryzacji
Piotr Januszewicz jest absolwentem Politechniki Warszawskiej Wydziału Elektroniki 
i Technik Informacyjnych oraz studiów podyplomowych w Wojskowej Akademii 
Technicznej na Wydziale Cybernetyki, rzeczoznawcą zabezpieczeń technicznych 
ochrony osób i mienia, managerem systemów bezpieczeństwa informacji oraz 
audytorem wiodącym i wewnętrznym SZBI wg 27000.

Jasiński Wiesław, Podsekretarz Stanu, Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej, 
Generalny Inspektor Informacji Finansowej
Wiesław Jasiński pełni funkcję pełnomocnika Rządu do Spraw Zwalczania 
Nieprawidłowości Finansowych na Szkodę Rzeczypospolitej Polskiej lub Unii 
Europejskiej. Posiada tytuł doktora nauk prawnych, od ponad 20 lat związany 
jest z organami ścigania, w szczególności w obszarze zwalczania przestępczości 
finansowej. Przez wiele lat był dydaktykiem a następnie dyrektorem w Instytucie 
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Kształcenia Funkcjonariuszy Służb Państwowych Zwalczających Przestępczość 
Zorganizowaną i Terroryzm Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Od 2006 r. pracował 
w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, w latach 2007-2010 pełnił urząd dyrektora 
delegatury CBA w Gdańsku. Uczestniczył w wielu konferencjach międzynarodowych 
i krajowych o tematyce bezpieczeństwa w bankach. Jest autorem pierwszego na rynku 
komentarza do ustawy o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu finansowego 
wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych dochodów 
oraz przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu. Jest ekspertem Rady ds. Informacji 
Finansowej przy Ministrze Finansów, Multidyscyplinary Group of Organized Crime przy 
Radzie Europejskiej, CEPOL i EUROMED.

Jasiul Bartosz, Kierownik Pracowni Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 
Wojskowego Instytutu Łączności
Ppłk dr inż. Bartosz Jasiul pełni funkcję kierownika Laboratorium Analiz Ataków 
Cybernetycznych w Wojskowym Instytucie Łączności. Jest doktorem nauk 
technicznych w zakresie informatyki o specjalnościach: bezpieczeństwo systemów 
informatycznych, kryptologia, metody formalne. Jest autorem licznych artykułów 
z zakresu bezpieczeństwa cybernetycznego publikowanych na międzynarodowych 
konferencjach oraz w recenzowanych czasopismach o światowym zasięgu. Posiada 
20-letnie doświadczenie w realizacji projektów badawczych i rozwojowych, zarówno 
krajowych oraz międzynarodowych, m.in. dla Europejskiej Agencji Obrony. Jest także 
współautorem rozwiązań kryptograficznych oraz systemów teleinformatycznych 
wdrożonych w Siłach Zbrojnych RP.

Kacprzyk Artur, Analityk projektu bezpieczeństwo europejskie i przemysł obronny 
w Polskim Instytucie Spraw Międzynarodowych
Artur Kacprzyk jest absolwentem stosunków międzynarodowych na Uniwersytecie 
Warszawskim. Specjalizuje się w problematyce rozbrojenia jądrowego, strategii 
nuklearnej, obrony przeciwrakietowej, teoretycznych i praktycznych aspektów 
odstraszania oraz polityki obronnej NATO

Kalbarczyk Piotr, Dyrektor Biura Bezpieczeństwa Informatycznego w Departamencie 
Bezpieczeństwa, PKO Bank Polski
Piotr Kalbarczyk od ponad 16 lat związany jest z branżą finansową. W ramach swoich 
obowiązków zajmował się różnymi aspektami zabezpieczania procesów biznesowych. 
Od czterech lat kieruje w PKO Banku Polskim zespołem odpowiedzialnym między innymi 
za wdrażanie standardów i systemów bezpieczeństwa, monitorowanie bezpieczeństwa 
systemu informatycznego banku, przeciwdziałanie cyber-atakom oraz zarządzanie 
incydentami bezpieczeństwa. Członek Grupy Zarządzającej Cyberbezpieczeństwem 
Banków Bankowego Centrum Cyberbezpieczeństwa powstałego z inicjatywy Związku 
Banków Polskich. Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania - The Polish Open University 
w Warszawie, a także studiów MBA - Oxford Brookes University.

Kępiński Robert, Pełnomocnik ds. Ochrony Infrastruktury Krytycznej PGNiG S.A.
Robert Kępiński jest absolwentem Politechniki Warszawskiej. W latach 1995-
2012 pracował w TP S.A., gdzie w pierwszej kolejności odpowiadał za budowę 
Stacji Monitorowania Alarmów i centralizację systemów ACC. Następnie kierował 
Departamentem ds. bezpieczeństwa obiektów TP i Orange. Z początkiem 2013 roku 
rozpoczął pracę w PGNiG S.A., gdzie zarządzał obszarem ochrony informacji a od  
2014 r. pełni funkcję Pełnomocnika ds. Ochrony Infrastruktury Krytycznej.
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Kowalski Janusz, Wiceprezes Zarządu ds. Korporacyjnych Grupy Kapitałowej PGNiG
Janusz Kowalski pełnił funkcję wiceprezydenta Opola w latach 2014-2015. 
Z wykształcenia jest magistrem prawa oraz magistrem administracji. W latach 2006-
2007 był analitykiem ds. Bezpieczeństwa Energetycznego w Zespole Pełnomocnika 
Rządu ds. Dywersyfikacji Dostaw Nośników Energii w Ministerstwie Gospodarki. Pełnił 
funkcję członka rady nadzorczej Operatora Logistycznego Paliw Płynnych, Investgas 
S.A. (grupa PGNiG SA) oraz Ostrołęckiego TBS sp. z o.o. Był także członkiem rady 
nadzorczej Energetyki Cieplnej Opolszczyzny SA w Opolu. W 2008 roku był analitykiem 
ds. Bezpieczeństwa Energetycznego w Biurze Bezpieczeństwa Narodowego. Od 
października 2008 do kwietnia 2010 r. był członkiem Zespołu ds. Bezpieczeństwa 
Energetycznego w Kancelarii Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Jest współautorem 
książki pt. „Lech Kaczyński. Biografia polityczna”. W latach 2009-2014 pełnił funkcję 
członka zarządu agencji marketingu sportowego. Jest publicystą.

Kozak Andrzej, Radca Prezesa w Urzędzie Dozoru Technicznego
Andrzej Kozak związany jest z przemysłem rafineryjnym. Przez 16 lat pracował dla 
Polskiej Akademii Nauk, w Instytucie Inżynierii Chemicznej. Jego osiągnięciami w okresie 
pracy w PAN są: doktorat, kilka patentów oraz wdrożeń w przemyśle chemicznym. Od 
1999 roku zatrudniony jest w firmie Samson Sp. z o.o., będącej polską filią globalnej 
grupy SAMSON AG, z siedzibą we Frankfurcie nad Menem. Pracował głównie dla 
grupy kapitałowej PKN Orlen S.A., zajmując się projektami, obliczeniami i dostawami 
zaworów regulacyjnych, odcinających i ESD, głównie dla mediów petrochemicznych. 
Andrzej Kozak związany jest z Politechnika Łódzką i Politechniką Warszawską – 
prowadzi wykłady i seminaria na specjalistycznych studiach podyplomowych z zakresu 
bezpieczeństwa procesowego i funkcjonalnego. Od 2007 pracuje w centrali Urzędu 
Dozoru Technicznego w Warszawie na stanowisku kierownika Wydziału Bezpieczeństwa 
Funkcjonalnego i Procesowego. 

Krupczyński Mateusz, Specjalista w Pionie Analiz Narodowego Centrum Studiów 
Strategicznych
Mateusz Krupczyński jest absolwentem bezpieczeństwa międzynarodowego (Keele 
University) oraz stosunków międzynarodowych (University of Dundee). Ukończył 
również roczny program Akademii Młodych Dyplomatów (Europejska Akademia 
Dyplomacji), jak i również Wyszehradzką Szkołę Studiów Politycznych (Europejska 
Akademia Dyplomacji i Rada Europy). Obecnie uczestniczy w programie Szkoła 
Przywódców Instytutu Wolności. Alumn Roku 2015 na Europejskiej Akademii 
Dyplomacji. Dotychczas pracował w Ministerstwie Gospodarki, Zakładzie Inwestycji 
NATO w Polsce, Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Polskiej Ambasadzie w Madrycie 
i Stowarzyszeniu Narodów Zjednoczonych w Szkocji.

Lakomy Miron, Adiunkt w Zakładzie Stosunków Międzynarodowych Instytutu Nauk 
Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu Śląskiego, ekspert Instytutu Kościuszki
Miron Lakomy jest absolwentem politologii Uniwersytetu Śląskiego (specjalizacja: 
europejska) oraz stypendystą programu Erasmus w latach 2006-2007 na Université 
Paris Sud XI we Francji. Jest również doktorem nauk humanistycznych w zakresie nauk 
o polityce (specjalność: stosunki międzynarodowe). Jego zainteresowania badawcze 
dotyczą głównie cyberbezpieczeństwa (cyberwojny, cyberterroryzmu), konfliktów 
zbrojnych oraz francuskiej polityki zagranicznej. Jest stypendystą University of 
Cambridge (program Corbridge Trust) oraz realizatorem grantu International Council 
for Canadian Studies (program Faculty Research Program). Wykładał we Włoszech 
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(Universita Degli Studi di Napoli 2011) i we Francji (Université de Nice Sophia Antipolis 
– 2013). Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Nauk Politycznych i Polskiego 
Towarzystwa Bezpieczeństwa Narodowego. Opublikował dotąd trzy monografie, 
kilkadziesiąt artykułów naukowych oraz współredagował trzy prace zbiorowe.

Maj Mirosław, Prezes Fundacji Bezpieczna Cyberprzestrzeń
Mirosław Maj jest niezależnym ekspertem z dziedziny bezpieczeństwa 
teleinformatycznego. Przez ostatnie 15 lat związany był z NASK, gdzie od 2001 roku 
kierował zespołem CERT Polska. Przez lata pracy w CERT Polska był zaangażowany 
w wiele inicjatyw i projektów na rzecz bezpieczeństwa w sieci. Aktywnie uczestniczył 
w budowaniu nowych CERTów w Polsce i zagranicą, również szkoląc pracowników 
tych zespołów (w tym polski CERT - rządowy i wojskowy). Koordynował projekt 
CLOSER, dzięki któremu powstało wiele nowych CERTów w krajach postsowieckich. 
Jest autorem opracowań i publikacji z dziedziny bezpieczeństwa IT i prelegentem na 
wielu konferencjach w kraju i zagranicą. Interesuje się szczególnie tematyką związaną 
z klasyfikacją i statystykami naruszeń bezpieczeństwa w sieci, współpracą ośrodków 
bezpieczeństwa, działalnością uświadamiająca, ochroną infrastruktury krytycznej 
i zwalczaniem nielegalnych treści w sieci. Jest inicjatorem serwisu www.cert.pl, a także 
współpracy pomiędzy zespołami bezpieczeństwa w Polsce – ABUSE Forum. Jest 
również aktywnym współorganizatorem najstarszej polskiej konferencji poświęconej 
bezpieczeństwu IT – SECURE.

Majewski Maciej, Prezes Zarządu w Pentacomp S.A.
Dr Maciej Majewski posiada ponad 35 lat doświadczeń zdobytych na kilku 
kontynentach. Zarządzał przedsięwzięciami w takich dziedzinach jak: scalanie organizacji 
po przejęciach i połączeniach, reorganizacja i transformacja dużych instytucji. Przez 
wiele lat pracował w międzynarodowych firmach doradczych. Wcześniej zdobywał 
doświadczenie za granicą u producentów wysokich technologii IT oraz współtworzył 
rozwiązania bazodanowe i zastosowania sztucznej inteligencji w zarządzaniu. Pracował 
przede wszystkim w sektorach bankowości, ubezpieczeń oraz sprzedaży detalicznej. 
Obecnie kierując firmą specjalizującą się w projektowaniu i wdrażaniu złożonych 
rozwiązań informatycznych, intensywnie korzysta ze zwinnych metod zarządzania 
zarówno projektami, jak i firmą. Często podejmuje zadania jako niezależny ekspert 
zarządzania bezpieczeństwem informacji. Jest wykładowcą współpracującym ze Szkołą 
Główną Handlową i Gdańską Akademią Bankową.

Matyasik Michał, Adiunkt w Zakładzie Bezpieczeństwa Narodowego Instytutu Nauk 
Politycznych i Stosunków Międzynarodowych
Michał Matyasik w 2003 roku uzyskał tytuł magistra prawa, a w 2006 roku tytuł 
doktora nauk humanistycznych w zakresie nauk o polityce. Specjalizuje się w tematyce 
stosunków międzynarodowych i wojskowości. Uczestniczył w szeregu kursów 
o specjalizacji cywilno-wojskowej. W latach 2012-13 był pracownikiem Polskiego 
Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie (PKW-ISAF) na stanowisku specjalisty CIMIC. 
Jego obecne prace badawcze skupiają się na działaniach niekinetycznych podczas 
operacji zbrojnych i działaniach kontrpartyzanckich.
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Modrzyński Paweł, Dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju w Ministerstwie 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego
Dr Paweł Modrzyński jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 
UMK w Toruniu oraz Dominican University z Chicago (MBA). Od kilkunastu lat związany 
jest ze szkolnictwem wyższym, gdzie m.in. sprawował funkcję kanclerza: UMK w Toruniu 
oraz Politechniki Krakowskiej, adiunkta w Katedrze Gospodarowania Zasobami Pracy 
na WNEiZ UMK w Toruniu. Ponadto, od 2009 roku jest ekspertem ds. szkolnictwa 
wyższego w Ministerstwie Rozwoju. Czynnie brał udział w pracach Komitetów 
Monitorujących unijne fundusze w okresie programowania 2004-2006 oraz 2007-
2013. Jest ekspertem w Komitecie Regionów UE w Brukseli. Autor kilkunastu publikacji 
naukowych z obszaru m.in. finansowania szkolnictwa wyższego.

Piechocki Artur, Ekspert European Network and Information Security Agency (ENISA) 
w zakresie  Regulatory&Legal, Privacy&Data Protection
Artur Piechocki jest radcą prawnym oraz członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych 
w Warszawie. Prowadzi ekspercką kancelarię prawną świadczącą obsługę prawną 
w zakresie prawa związanego z nowymi technologiami informacji i komunikacji 
(ICT). Specjalizuje się głównie w obsłudze klientów sektora internetowego oraz 
telekomunikacyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem usług świadczonych drogą 
elektroniczną, bezpieczeństwa informacji oraz domen internetowych. Aktywnie 
uczestniczy w działaniach mających na celu popularyzację zagadnień prawnych 
dotyczących nowych technologii, ochrony danych osobowych, koordynując debaty 
publiczne z udziałem uznanych ekspertów oraz wspólnie z Fundacją Bezpiecznej 
Cyberprzestrzeni. Wcześniej pracował jako Doradca ds. Prawnych i Polityki Domenowej 
Rejestru .PL (NASK), w którym zajmował się kreowaniem i realizacją polityki lokalnej 
i międzynarodowej narodowego rejestru, dotyczącej nazw domen internetowych.

Poznański Grzegorz Marek, Dyrektor Departamentu Polityki Bezpieczeństwa MSZ
Grzegorz Marek Poznański był Ambasadorem RP w Estonii w latach 2010-2014. 
W Ministerstwie Spraw Zagranicznych pracuje od 1997 roku. Specjalizował się 
w tematyce bezpieczeństwa międzynarodowego, rozbrojenia, nieproliferacji i kontroli 
eksportu. W latach 2002-2006 pracował w Stałym Przedstawicielstwie RP przy 
Biurze ONZ w Genewie. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa w MSZ, a także był członkiem Grupy 
Ekspertów Rządowych ONZ ds. rakiet. W latach 2008-2010 był Dyrektorem Biura 
Bezpieczeństwa Dyplomatycznego MSZ. W latach 2015-2016 pełnił funkcję Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Polityki Europejskiej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, 
będąc odpowiedzialnym za stosunki z Europą Środkową i Północną. Uczestniczył 
w wielu konferencjach, seminariach i spotkaniach dotyczących bezpieczeństwa 
międzynarodowego, rozbrojenia i nieproliferacji. Brał udział w polsko-amerykańskich 
negocjacjach umowy o budowie tarczy antyrakietowej. Jest absolwentem Instytutu 
Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego. Odbył studia 
podyplomowe z zakresu integracji europejskiej oraz obrony narodowej. Studiował także 
w Chinach i na Tajwanie. Uczestniczył m.in. w prestiżowym Kursie ONZ nt. rozbrojenia 
(UN Disarmament Fellowship). Jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia Euro-
Atlantyckiego.
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Prokop Paweł, Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Sektora Publicznego w firmie Comarch
Paweł Prokop jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na kierunku: 
Informatyka. Ukończył również program Executives MBA przy Szkole Biznesu 
Politechniki Warszawskiej. W Comarch SA jest zatrudniony od 1995 roku. Od 1996 
roku Paweł Prokop jest członkiem Zarządu firmy. Od 2003 roku pełni funkcję dyrektora 
Sektora Publicznego.

Pyznar Maciej, Szef Wydziału Ochrony Infrastruktury Krytycznej Rządowego 
Centrum Bezpieczeństwa
W RCB Maciej Pyznar zajmuje się działaniami planistycznymi i programowymi w zakresie 
ochrony infrastruktury krytycznej. Jest absolwentem Wydziału Nawigacji i Uzbrojenia 
Okrętowego Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni oraz Studium Bezpieczeństwa 
Narodowego Uniwersytetu Warszawskiego. Jest również ekspertem w obszarze 
ochrony infrastruktury krytycznej, a także specjalistą w zakresie wykorzystania oceny 
ryzyka w projektowaniu bezpieczeństwa oraz organizacji ćwiczeń sprawdzających 
przygotowanie organizacji do działania w warunkach zakłóceń.

Ratajczak Piotr, Kierownik Zespołu Operacyjnego Monitorowania Bezpieczeństwa IT, PZU
Piotr Ratajczak od 10 lat zawodowo związany jest z zapewnianiem bezpieczeństwa 
i jakości systemów informatycznych w Grupie PZU. Realizował szereg projektów 
związanych z bezpieczeństwem informacji oraz bezpieczeństwem IT. Obecnie 
współtworzy i rozwija zespół SOC w Grupie PZU. Absolwent Polsko-Japońskiej 
Wyższej Szkoły Technik Komputerowych. Posiadacz szeregu certyfikatów z dziedziny 
bezpieczeństwa informacji, w tym CISM (Certified Information Security Manager).

Romanowski Tomasz, Konsultant ds. bezpieczeństwa IT w firmie Comarch
Tomasz Romanowski jest absolwentem Politologii Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 
studiów podyplomowych bezpieczeństwa informacji na Akademii Górniczo-Hutniczej. 
Stypendysta programu Erasmus w Instytucie Nauk Politycznych w Paryżu. Pisał 
w portalach zWojska.pl oraz Niebezpiecznik.pl. Obecnie pełni funkcję konsultanta ds. 
bezpieczeństwa IT w firmie Comarch.

Siemiątkowski Tomasz, Adwokat, Kierownik Zakładu Prawa Gospodarczego w Szkole 
Głównej Handlowej, profesor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie
Prof. nadzw. dr hab. Tomasz Siemiątkowski jest członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie, 
doktorem nauk ekonomicznych, doktorem habilitowanym nauk prawnych, profesorem 
nadzwyczajnym Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (kierownik Zakładu Prawa 
Gospodarczego) oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
(Wydział Prawa i Administracji). Tomasz Siemiątkowski pełnił funkcję członka rady 
nadzorczej m.in. PKO BP S.A. (był Przewodniczącym Komitetu Audytu tej Rady), PLL 
LOT S.A. oraz Polbank S.A. Aktualnie Przewodniczący Rady Nadzorczej Polskiej Grupy 
Zbrojeniowej S.A. i członek Naukowej Grupy Doradczej przy Grupie Kapitałowej PGNiG.

Silicki Krzysztof, Doradca Dyrektora NASK, Dyrektor ds. Współpracy z ENISA 
(Agencja Unii Europejskiej ds. Bezpieczeństwa Sieci i Informacji)
W latach 2001-2013 Krzysztof Silicki był Dyrektorem ds. Technicznych w instytucie 
badawczym NASK. Od 2004 jest Przedstawicielem Rzeczpospolitej Polskiej w ENISA, 
jako członek Rady Zarządzającej tej agencji. Od roku 2014 jest również członkiem Rady 
Wykonawczej ENISA. Jest założycielem pierwszego w Polsce zespołu reagującego na 
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incydenty naruszające bezpieczeństwo w sieci – CERT NASK, działającego współcześnie 
jako CERT Polska. Pomysłodawca organizowanej przez NASK od 1997 r. konferencji 
„SECURE” – pierwszej w Polsce konferencji poświęconej tematyce bezpieczeństwa IT.

Streżyńska Anna, Minister Cyfryzacji
Anna Streżyńska jest prawnikiem, w latach 1995-1997 pracowała w Urzędzie Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów. W latach 1998-2000 była doradcą trzech kolejnych 
ministrów łączności. W latach 2001-2005 prowadziła działalność doradczą, a od 
listopada 2005 do maja 2006 była podsekretarzem stanu w Ministerstwie Transportu 
i Budownictwa, właściwym w sprawach łączności. Od stycznia do maja 2006 r. pełniła 
obowiązki Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, a następnie w maju 2006 r. 
została powołana na to stanowisko (funkcję sprawowała do lutego 2012). W latach 
2012-2015 prowadziła działalność doradczą, jednocześnie sprawując w latach 
2014-2015 funkcję Prezesa Zarządu Wielkopolskiej Sieci Szerokopasmowej SA oraz 
w 2015 roku funkcję CEO Projektu Internetu dla Mazowsza. W latach 2014-2015 
była członkiem Rady ds. Cyfryzacji przy Ministrze Administracji i Cyfryzacji. W 2008 
r. została uhonorowana nagrodą im. Andrzeja Bączkowskiego za walkę z monopolem 
Telekomunikacji Polskiej. Dwa lata później otrzymała Odznakę Honorową „Bene Merito”.

Stus Mariusz, I Radca Wydziału Politycznego NATO, Departament Polityki 
Bezpieczeństwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych
Mariusz Stus ukończył socjologię i psychologię na Uniwersytecie Warszawskim 
w ramach Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych. Po zdobyciu 
stypendium rządu japońskiego uczestniczył w rocznych studiach na Uniwersytecie Kobe 
(Young Leaders’ Program). Pracę w administracji publicznej rozpoczął w Departamencie 
Bezpieczeństwa Powszechnego MSWiA, gdzie zajmował się zarządzaniem kryzysowym 
i ochroną infrastruktury krytycznej. W Ministerstwie Spraw Zagranicznych pracuje od 
2007 roku. Pracował w Stałym Przedstawicielstwie RP przy NATO oraz Ambasadzie RP 
w Londynie. Jest członkiem grupy ekspertów narodowych do spraw środków budowy 
zaufania OBWE w cyberprzestrzeni. W Departamencie Polityki Bezpieczeństwa MSZ 
zajmuje się m.in. bezpieczeństwem cybernetycznym.

Surma Jerzy, Kierownik studiów podyplomowych Zarządzanie 
Cyberbezpieczeństwem w Instytucie Informatyki i Gospodarki Cyfrowej Szkoły 
Głównej Handlowej w Warszawie
Dr hab. inż. Jerzy Surma jest profesorem nadzwyczajnym w Instytucie Informatyki 
i Gospodarki Cyfrowej SGH. Jest absolwentem Wydziału Informatyki i Zarządzania 
Politechniki Wrocławskiej oraz ukończył m.in. Executive Program na MIT Sloan School 
of Management. W ostatnich latach pracował jako visiting scholar w Harvard Business 
School oraz jako profesor na University of Massachusetts Lowell. Był dyrektorem ds. 
Konsultingu Biznesowego w IMG Information Management Polska. Naukowo zajmuje 
się analizami oraz eksploracją danych m.in. w zakresie Social Media, Business Intelligence 
oraz Cyber Threat Intelligence. Ponadto Jerzy Surma jest kierownikiem studiów 
podyplomowych SGH - Zarządzanie Cyberbezpieczeństwem.
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Szatkowski Tomasz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej
Tomasz Szatkowski jest absolwentem prawa, podyplomowych studiów z zakresu 
bezpieczeństwa narodowego (Uniwersytet Warszawski) i studiów wojennych (King’s 
College London). Ukończył też podyplomowy kurs polityki wywiadowczej (King’s 
College London), kurs doskonalenia oficerów sztabowych (Szkoła Podyplomowa 
Marynarki Wojennej Stanów Zjednoczonych w Monterey), a także kurs programowania 
polityki obronnej i zarządzania strategicznego (brytyjska Akademia Obrony - 
Shrivenham). Został laureatem stypendium brytyjskiego Ministerstwa Obrony (2004), 
Departamentu Stanu Stanów Zjednoczonych (2007) oraz Asmus Policy Entrepreneurs 
Fellow of the German Marshall Fund of the United States (2013). Ma wieloletnie 
i zróżnicowane doświadczenie w działalności związanej z zagadnieniami bezpieczeństwa 
narodowego, w tym zwłaszcza dotyczącymi polityki obronnej i zbrojeniowej, 
nadzoru nad służbami specjalnymi oraz mediów publicznych, zdobyte na kluczowych 
stanowiskach państwowych (Sejm RP, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów), w przemyśle 
zbrojeniowym, mediach publicznych oraz w Parlamencie Europejskim.

Szczurko Adam, Dyrektor Biura Informatyki i Telekomunikacji Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych
Adam Szczurko od 2009 roku związany jest z resortem spraw zagranicznych. Jest 
twórcą i pierwszym Naczelnikiem Wydziału Reagowania Na Incydenty Komputerowe 
BIT MSZ. Od 2012 roku sprawował urząd Z-cy Dyrektora BIT ds. bezpieczeństwa 
teleinformatycznego a następnie od 2016 roku Dyrektora BIT MSZ. Decyzją Ministra 
Spraw Zagranicznych, pełni funkcję Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych ds. 
Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni.

Szewczyk Tomasz, Ekspert Instytutu Kościuszki, specjalista w Polskiej Wytworni 
Papierów Wartościowych S.A.
Tomasz Szewczyk jest specjalistą z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej. 
W latach 2008-2015 pracował w Rządowym Centrum Bezpieczeństwa, gdzie kierował 
komórką odpowiedzialną za tematykę ochrony infrastruktury krytycznej. Przed 
rozpoczęciem pracy w RCB pełnił funkcję głównego specjalisty w Departamencie 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych MSWiA. W latach 2012-2015 był 
wiceprzewodniczącym Grupy Zasobów Przemysłowych i Usług Komunikacyjnych 
(IRCSG) w Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego (NATO). Reprezentował Polskę 
na forum Unii Europejskiej w obszarze ochrony infrastruktury krytycznej, jako krajowy 
punkt ds. ochrony infrastruktury krytycznej. Obecnie główny specjalista w Polskiej 
Wytworni Papierów Wartościowych S.A.

Szpyra Ryszard, Kierownik studiów doktoranckich Akademii Obrony Narodowej
Ryszard Szpyra jest profesorem nauk społecznych. Zajmował szereg naukowo-
dydaktycznych stanowisk w Akademii Obrony Narodowej. Od 2010 do 2015 r. był 
członkiem Rady Akademickiej Europejskiego Kolegium Bezpieczeństwa i Obrony a od 
2012 r. jest członkiem Rady Międzynarodowego Stowarzyszenia Nauk Wojskowych. 
Od około 30 lat zajmuje się naukowo i dydaktycznie różnymi aspektami problematyki 
bezpieczeństwa i obrony.
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Szulik Waldemar, Dyrektor Działu Rozwoju Technologii – Asseco
Waldemar Szulik jest zatrudniony od 15 lat w Asseco Poland S.A. jako kierownik 
projektów w obszarze obronności i bezpieczeństwa. W latach 2005-2007 
oddelegowany do pracy w NCSA (Mons, Belgia). Następnie pełnił funkcję dyrektora 
działu nadzorującego merytorycznie projekty b+r. Brał czynny udział w pracach 
roboczych NATO i EDA. Uczestniczył w eksperymentach (MNE-7, MCDC) oraz 
działaniach grup roboczych NIAG w obszarze cyberbezpieczeństwa.

Szwed Roman, Prezes Zarządu Atende S.A.
Roman Szwed jest absolwentem Wydziału Fizyki na Uniwersytecie Warszawskim, 
uzyskał habilitację z fizyki wysokich energii. Ma na swoim koncie znaczący dorobek 
naukowy. W 1991 r. zespół pod jego kierownictwem dokonał historycznego podłączenia 
Polski do Internetu. Był współzałożycielem i prezesem firmy ATM, dziś jest prezesem 
w firmie Atende S.A. powstałej po wydzieleniu z ATM usług informatycznych. W 2013 r. 
został odznaczony przez Prezydenta RP Złotym Krzyżem Zasługi za działalność na rzecz 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego. Członek wielu stowarzyszeń, wieloletni członek 
Rady Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji.

Świątkowska Joanna, Dyrektor programowy CYBERSEC
Dr Joanna Świątkowska jest członkiem Zespołu ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 
Rzeczypospolitej Polskiej funkcjonującego w ramach Biura Bezpieczeństwa 
Narodowego. Pełni funkcję redaktora naczelnego European Cybersecurity Journal, 
jest autorką licznych publikacji, raportów, analiz i komentarzy eksperckich z obszaru 
szeroko rozumianego cyberbezpieczeństwa. Inicjowała, realizowała i uczestniczyła 
w wielu krajowych i międzynarodowych inicjatywach oraz projektach poświęconych 
cyberbezpieczeństwu. Między innymi brała udział w dwóch rundach Chińsko-
Europejskiego Dialogu na rzecz Cyberbezpieczeństwa oraz partycypowała w pracach 
nad Doktryną Cyberbezpieczeństwa RP.

Święczkowski Bogdan, I Zastępca Prokuratora Generalnego, Prokurator Krajowy
Bogdan Święczkowski to wieloletni prokurator śledczy, były Dyrektor Biura ds. 
Przestępczości zorganizowanej Prokuratury Krajowej, były szef Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz były podsekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości. 
Święczkowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie. Ukończył także studia podyplomowe z zakresu prawa 
europejskiego. Jest wykładowcą akademickim, jednym z założycieli, a także działaczem 
Niezależnego Stowarzyszenia Prokuratorów „AD VOCEM”. Jest również autorem wielu 
publikacji dotyczących m.in. wymiaru sprawiedliwości, przestępczości zorganizowanej 
i służb specjalnych.

Świrski Konrad, Profesor Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Warszawskiej
Konrad Świrski od wielu lat związany jest z energetyką, modernizacją i zmianami w tym 
sektorze, jak również optymalizacją produkcji i technologiami informatycznymi dla 
energetyki, gazownictwa i przemysłu. Jest profesorem nadzwyczajnym Politechniki 
Warszawskiej na Wydziale Mechanicznym, Energetyki i Lotnictwa, a także kierownikiem 
Zakładu Maszyn i Urządzeń Energetycznych oraz koordynatorem ds. Energetyki 
Jądrowej na Politechnice Warszawskiej. Od 1995 roku pełnił urząd prezesa firmy 
Transition Technologies SA, zajmującej się tworzeniem najbardziej zaawansowanego 
oprogramowania, wdrażaniem systemów automatyki przemysłowej oraz działalnością 
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badawczo- rozwojową. Ma na swoim koncie kilkadziesiąt zrealizowanych prac 
badawczych w elektrowniach w Polsce, USA, Azji, szereg polskich i światowych 
patentów, a także nagrody naukowe i komercyjne. Jest autorem wielu artykułów oraz 
prac naukowych, a także bloga eksperckiego.

Trąbiński Piotr, Ekspert Narodowego Centrum Studiów Strategicznych, Dyrektor 
Departamentu Santander Universidades w Banku Zachodnim WBK
Piotr Trąbiński jest absolwentem Prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz doktorantem w Katedrze Prawa Informatycznego UKSW. 
Specjalizuje się w administracyjno-prawnych aspektach cyberprzestrzeni oraz 
strategicznym znaczeniu cyberbezpieczeństwa.

Tymecki Andrzej, Wiceprezes ds. techniki w Exatel S.A.
Andrzej Tymecki jest ekspertem z zakresu nowych technologii telekomunikacyjnych, 
od 20 lat związany z branżą telekomunikacyjną. Autor publikacji krajowych 
i międzynarodowych z zakresu techniki światłowodowej. Od 1998 r. reprezentuje Polskę 
w międzynarodowych komitetach normalizacyjnych IEC oraz CENELEC. Wcześniej 
pracował m.in. w Netii i Orange.

Wiater Zdzisław, Zastępca Dyrektora Pionu Administracji Publicznej, Dyrektor 
Departamentu Organizacji Międzynarodowych i Rozwiązań dla Sektora 
Bezpieczeństwa w Asseco Poland S.A.
Zdzisław Wiater jest zatrudniony w Asseco Poland S. A. od 2003 r. na stanowisku 
inżyniera systemów, następnie kierownika projektów oraz Dyrektora Działu 
Rozwiązań Systemowych. W latach 2004-2007 oddelegowany został do pracy 
w technicznym centrum bezpieczeństwa informacyjnego – NITC w SHAPE w Mons 
(Belgia) obejmującym m.in. centrum reagowania na incydenty komputerowe NATO – 
NCIRC. W latach 2008-2014 kierował projektami informatycznymi na rzecz centrów 
szkoleniowych JFTC i JWC NATO.

Wójcik Marek, Poseł na Sejm, Wiceprzewodniczący Komisji Administracji i Spraw 
Wewnętrznych
W latach 2013-2015 Marek Wójcik pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Spraw 
Wewnętrznych. Od 2010 r. jest członkiem Rady programowej TVP S.A. oraz Rady 
Społecznej Politechniki Śląskiej. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Śląskiego, a także Szkoły dla Młodych Liderów Społecznych 
i Politycznych.

Wziątek Stanisław, Były przewodniczący sejmowej Komisji Służb Specjalnych
Stanisław Wziątek jest Burmistrzem Połczyn Zdroju oraz przewodniczącym kilku 
stowarzyszeń samorządowych. W latach 2001-2005 sprawował urząd Wojewody 
Zachodniopomorskiego. Od października 2005 do 2015 roku był posłem na Sejm 
RP. Obecnie pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz Przewodniczącego Komisji Narodowej.
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Zdzikot Tomasz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji
Tomasz Zdzikot jest radcą prawnym, absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz doktorantem w Instytucie Nauk Prawnych 
Polskiej Akademii Nauk. Ukończył również studia podyplomowe z zakresu europeistyki, 
samorządu terytorialnego, zarządzania w administracji publicznej oraz zarządzania 
nieruchomościami. W latach 2003-2005 był doradcą zastępcy prezydenta m.st. 
Warszawy, śp. Sławomira Skrzypka, a w 2006 r. pełnił funkcję zastępcy burmistrza 
Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. Jako przedstawiciel wojewody mazowieckiego 
brał udział w pracach zespołu do spraw ustawy o obszarach metropolitalnych. W latach 
2007-2008 był wiceprezesem zarządu spółki Centrum Bankowo-Finansowe „Nowy 
Świat” S.A. Od 2008 r. pracował w Departamencie Prawnym Biura KRRiT, w tym jako 
wicedyrektor departamentu. W latach 2006-2014 był radnym m.st. Warszawy, a od 
2014 r. sprawuje mandat radnego Sejmiku Woj. Mazowieckiego. 18 listopada 2015 
roku został powołany na Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji.
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www.pgzsa.pl

Polska Grupa Zbrojeniowa to lider polskiego 

przemysłu i jeden z największych koncernów 

obronnych w Europie. 

Skupia ponad 30 spółek (branże: obronna, 

stoczniowa, nowych technologii), które oferują 

niezawodne produkty o wysokim stopniu 

innowacyjności dla nowoczesnych armii. 
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...więcej dla biznesu
Szukając nowych inwestycji, postaw na pewnych partnerów.  
Wybierz PZU – lidera w branży ubezpieczeniowej 
w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. 

801 102 102    pzu.pl

dużo

333135-Prasa-DUZO-210x297 v1.indd   1 25/03/16   09:58
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Skrócona Agenda - 8 kwietnia 2016

Ważne informacje

08:30-09:30
SPECJALNY PANEL OTWIERAJĄCY: CYbERbEzPIECzEńSTWO 
JAkO długOfALOWE WYzWANIE dLA PAńSTWA 

09:30-11:15
ŚCIEŻkA PAńSTWO:
OCHRONA INfRASTRukTuRY kRYTYCzNEJ

11:15-11:30   PRzERWA kAWOWA

11:30-13:00
ŚCIEŻkA WOJSkO:
MOdERNIzACJA POLSkIEJ ARMII
A kWESTIE CYbERbEzPIECzEńSTWA

13:00-13:45   PRzERWA NA LuNCH

13:45-15:15
ŚCIEŻkA PRzYSzłOŚĆ:
budOWA CYfROWEgO zASObu kAdROWEgO
- WYzWANIE dLA POLSkIEJ EdukACJI 

15:15-16:45
ŚCIEŻkA bIzNES:
JAk zWIĘkSzYĆ POzIOM dOJRzAłOŚCI W SfERzE 
CYbERbEzPIECzEńSTWA 

16:45-17:00   PRzERWA kAWOWA

17:00
SESJA SPECJALNA - NATO ROAd TO CYbSERSECuRITY:
dYSkuSJA NAd RAPORTEM INSTYTuTu kOŚCIuSzkI(Off THE RECORd)

PARTNERZY GŁÓWNI

PARTNER

PATRONI MEDIALNI

WIfI

Nazwa sieci: wifi4net, Hasło: naszemiejsce

ObSERWuJ NAS

      /CYBERSECPL               @CYBERSECPL

Polskie Forum Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC PL to krajowa odsłona Europejskiego Forum 
Cyberbezpieczeństwa - CYBERSEC.

CYBERSEC to coroczna konferencja poświęcona strategicznym aspektom cyberbezpieczeństwa Europy. 
Pierwsza edycja wydarzenia odbyła w dn. 28-29 września 2015 roku w Krakowie. Wydarzenie zostało 
wyróżnione w prestiżowym rankingu Concise Courses jako jedna z pięciu najważniejszych konferencji 
cyberbezpieczeństwa w Europie.

II Europejskie Forum Cyberbezpieczeństwa zaplanowane jest w terminie 26-27 września 2016 r. 

#Państwo
#CyberOchrona
#InfrastrukturaKrytyczna
#CyberStrategia

#CyberAtaki
#Energetyka
#DyrektywaNIS
#CERT

#CYBERSECPL #Cyberbezpieczeństwo

#Wojsko
#CyberWojna
#WojnaHybrydowa
#CyberTerroryzm
#CyberArmia

#CyberObrona
#SzczytNATO
#5Artykuł
#CyberZdolnosci
#CyberSuwerennośćPL

#Przyszłość
#CyberTalenty
#CyberKadry
#CyberEdukacja
#CYBERSEChub

#CyberNaród
#4RewolucjaPrzemysłowa
#CyberR&D
#CyberRozwój

#Biznes
#CyberUbezpieczenia
#CyberPolisa
#CyberZagrożenia
#AudytBezpieczeństwa

#CyberRyzyko
#CyberPrzestępczość
#CyberAtaki
#CyberGospodarka
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ŚCIEŻKA
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ŚCIEŻKA
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ŚCIEŻKA

BIZNES
ŚCIEŻKA

POLSKIE

BROSZURA

WWW.CYBERSECFORUM.PL

FORUM CYBERBEZPIECZEŃSTWA
Coroczna konferencja poświęcona strategicznym aspektom cyberbezpieczeństwa

8 KWIETNIA 2016 – WARSZAWA

PARTNERZY STRATEGICZNI

PATRONI HONOROWI

I Polskie Forum Cyberbezpieczeństwa zostało współfinansowane ze środków prewencyjnych PZU.


